

Riis Ejendomme ApS

Læssøgade 41

6000 Kolding

CVR-nr. 30905679

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Glenn Riis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Riis Ejendomme ApS
Læssøegade 41
6000 Kolding

CVR-nr.: 30905679
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Glenn Riis, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendomme og investeringer samt køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.571 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende. Af årets resultat før skat på 8.425 t.kr. kan 7.697 t.kr. henføres til dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en egenkapital på 11.428 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		954.203	1.142.468
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		7.697.038	2.369.967
Af- og nedskrivninger	2	<u>0</u>	<u>540.699</u>
Driftsresultat		8.651.241	4.053.134
Andre finansielle indtægter	3	22.371	24.484
Andre finansielle omkostninger		<u>(249.065)</u>	<u>(270.707)</u>
Resultat før skat		8.424.547	3.806.911
Skat af årets resultat	4	<u>(1.853.400)</u>	<u>(835.334)</u>
Årets resultat		<u>6.571.147</u>	<u>2.971.577</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.571.147</u>	<u>2.971.577</u>
		<u>6.571.147</u>	<u>2.971.577</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		26.916.289	17.960.091
Materielle anlægsaktiver	5	26.916.289	17.960.091
Anlægsaktiver		26.916.289	17.960.091
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		331.165	414.087
Periodeafgrænsningsposter		6.775	6.775
Tilgodehavender		337.940	420.862
Likvide beholdninger		5.957	2.360
Omsætningsaktiver		343.897	423.222
Aktiver		27.260.186	18.383.313

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.303.276</u>	<u>4.732.129</u>
Egenkapital		<u>11.428.276</u>	<u>4.857.129</u>
Udskudt skat		<u>2.195.821</u>	<u>493.825</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.195.821</u>	<u>493.825</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>12.075.733</u>	<u>11.485.114</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>12.075.733</u>	<u>11.485.114</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	379.866	351.141
Bankgæld		0	4.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.213	19.560
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		629.537	599.720
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.404	305.293
Anden gæld		282.533	205.025
Periodeafgrænsningsposter		<u>96.803</u>	<u>61.957</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.560.356</u>	<u>1.547.245</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.636.089</u>	<u>13.032.359</u>
Passiver		<u>27.260.186</u>	<u>18.383.313</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	2.836.228	2.961.228
Ændring i regnskabspraksis	0	1.895.901	1.895.901
Korrigeret egenkapital primo	125.000	4.732.129	4.857.129
Årets resultat	0	6.571.147	6.571.147
Egenkapital ultimo	125.000	11.303.276	11.428.276

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>(540.699)</u>
	<u>0</u>	<u>(540.699)</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>22.371</u>	<u>24.484</u>
	<u>22.371</u>	<u>24.484</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	151.404	305.293
Ændring af udskudt skat	<u>1.701.996</u>	<u>530.041</u>
	<u>1.853.400</u>	<u>835.334</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	15.901.044
Tilgange	<u>1.259.160</u>
Kostpris ultimo	<u>17.160.204</u>
Dagsværdireguleringer primo	2.059.047
Årets dagsværdireguleringer	<u>7.697.038</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>9.756.085</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.916.289</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 9 boligejendomme på i alt 1.898 m² beliggende i Kolding. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet er fastsat til 5%, hvilket vurderes at være tilsvarende markedskravet.

Herudover er der ved dagsværdimålingen forudsat, at boligejendommene i Kolding for det kommende år vil have en udlejningsprocent og lejeindtægt svarende til den nuværende.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 14.181 kr./m².

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>379.866</u>	<u>351.141</u>	<u>12.075.733</u>	<u>10.584.371</u>
	<u>379.866</u>	<u>351.141</u>	<u>12.075.733</u>	<u>10.584.371</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glenn Riis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 26.916.289 kr.
